CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00001/2015

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

SOLICITA A INSTALAÇÃO DE NOVAS LIXEIRAS NAS

PRAÇAS DA CIDADE E NAS PRINCIPAIS RUAS DA CIDADE E  QUE SEJAM
CONSERTADAS AS EXISTENTES.

JUSTIFICATIVA

As lixeiras são essenciais para manter as praças limpas, desta maneira
tendo as pessoas que ali frequentam onde depositar o lixo. Necessário também a instalação nas
principais ruas da cidade, pois é onde circulam o maior número de pessoas e no entanto não
possuem lixeiras.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2015.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador